



بابک زنجانی بیاید، پول‌ها شاید برگردد

«اگر بازداشت صورت نمی‌گرفت یا به‌نحو مقتضی اومی توانست بیرون از زندان باشد، شاید در استرداد پول‌ها قدم‌های موثرتری برداشته می‌شد»، این‌ها را وکیل بابک زنجانی گفته است. متهم معروف پرونده فساد مالی و اقتصادی دوران محمود احمدی نژاد.

موکلیم صر فادر مظان اتهام است

گرچه عده‌ای از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، نامه‌نگاری‌های زنجانی را تکذیب کرده‌اند، اما وکیل این متهم، بر ادعایش پافشاری می‌کند و می‌گوید: «ایشان نامه‌ای به ریاست محترم جمهور، نمایندگان محترم مجلس و اعضای کمیسیون انرژئ مجلس نوشتند و در آن به‌طور مشخص خدماتی که در زمان وجود تحریم‌ها و مشکلات ارائه کردند را اعلام داشته‌اند.» طبق این ادعا، زنجانی پشیمان یا سرخورده نیست، تنها خود را قربانی می‌داند. رسول کوهپایه زاده، وکیل مدافع بابک زنجانی می‌خواهد به قوه قضاییه اعتماد کامل وجود داشته باشد تا فضا به ضرر موکلش متشنج نشود.

کوهپایه زاده در این خصوص می‌گوید: «من به‌عنوان یک شهروند ایرانی و بر اساس وظیفه قانونی دفاع از موکل، ضمن ادای احترام به همه خبرنگاران بزرگوار، تذکر این نکته را از باب «ذکر ان الذکری تنفع المومنین» لازم می‌دانم. همان‌طور که مستحضر هستید، موکل من یعنی آقای بابک زنجانی اکنون صرفاً در مظان اتهام قرار دارد و همه به‌خوبی می‌دانند تا زمانی که جرم فردی پس از رسیدگی در دادگاه صالح اثبات نشده و رای قطعی مبنی بر محکومیت وی صادر نشده، اخلاقا، شرعا و قانونا پذیرفته نیست که در این خصوص اظهارنظر ماهوی و به‌آبرو و شخصیت افراد خدشه وارد شود. این قضیه اخیرا موجب تشویش و نگرانی خانواده موکل‌شده و پدر و مادر بیمار و زنجور ایشان را نگران و مضطرب کرده است.»

بدون مطالعه پرونده ۲۰۹ جلدی زنجانی اظهار نظر نکند

وکیل بابک زنجانی در ادامه می‌خواهد از اظهارنظرهای غیرکارشناسی در پرونده موکلش، خودداری شود: «من تعجب می‌کنم چطور افرادی که حتی یک برگ از این ۲۰۹ جلد پرونده حجیم و پیچیده را مطالعه نکرده‌اند، به خودشان اجازه می‌دهند در این خصوص اظهار نظر کنند و باعث تشویش و نگرانی‌های عمومی‌شوند. بار دیگر ضمن ادای احترام از همه بزرگواران خواهش می‌کنم اخلاقا و قانونا به این قضیه توجه جدی کنند. همچنین با توجه به اینکه این بد اخلاقی‌ها بعضا تکرار شده ناچارم بیادآوری کنم که به‌هر حال حق موکل در پیگیری کیفری مطالبی که حاوی توهین و افترا است، در مرج ذی صلاح محفوظ خواهدبود.»

بابک زنجانی چه می‌خواهد؟

قطعا وکیل بابک زنجانی، بدون هماهنگی با موکلش دست‌به‌آقدامی نمی‌زند. همه چیز حاکی از آن است که زنجانی نمی‌خواهد بیش از این در زندان بماند، بابک زنجانی معروف، می‌خواهد خودش وارد گود شود و پول‌ها را برگرداند.

دشمن به دنبال دو قطبی کردن جامعه است



نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران گفت دشمن به دنبال دو قطبی کردن جامعه و تفرقه است.
حجت الاسلام والمسلمین علی سعیدی با بیان اینکه دشمن می‌خواهد از موضوع هسته‌ای به‌عنوان سکوی برای پرش به‌فراسته‌ای استفاده کند بر لزوم انسجام تأکید کرد و گفت: باید مردم ما هوشیار بوده و روی هسته‌ای متمرکز شوند و دشمن حق ندارد از این مسائل عبور کند. وی با اشاره به نام‌گذاری سال جاری به نام «دولت و ملت، همدلی و هم‌زبانی» این انتخاب را از سوی رهبر انقلاب هدفمند خواند و اظهار کرد مسئله هسته‌ای می‌توانست تنش‌هایی را در جامعه به وجود بیاورد، اما هوشمندی مردم و تبعیت از رهنمودهای رهبر انقلاب توانست بسیاری از نیت‌های دشمنان را خنثی کند. سعیدی با بیان اینکه سال ۹۴ دو انتخابات مهم مجلس و خیرگان را در پیش داریم، بیان کرد حضور همه جانبه مردم می‌تواند پیام‌های زیادی داشته باشد، به‌خصوص در مسائل هسته‌ای و شرایطی که ما امسال داشتیم. نماینده ولی فقیه در سپاه با بیان اینکه یکی از راهکارهای ارزیابی میزان اقتدار، نظام، میزان مشارکت مردم است گفت مردم ما در عرصه‌های مختلف اعم از راهپیمایی‌ها حضور داشتند و این حضور با مشارکت گسترده در انتخابات، با عدد و رقم مستند می‌شود.

زندان اوین؛ میزبان مهدی هاشمی شد

آخرین خواسته مهدی هاشمی: پخش کامل و بدون حاشیه کلیه، جلسات محاکمه از صدا و سیما



مهدی هاشمی

مهدی هاشمی

مهدی هاشمی

هم به‌گفته اکبر هاشمی رفسنجانی، برای تحصیل از ایران خارج شد. مهدی هاشمی گرچه در خارج از کشور هم بارها و بارها مورد حمله منتقدانش واقع می‌شد، اما سرانجام مهر ماه ۹۱، تصمیم گرفت به ایران بازگردد. علاوه بر خانواده، نماینده دادستان هم جزو استقبال کنندگان از وی بودند. مهدی هاشمی آن روز تعهد داد ۲۴ ساعت بعد، خودش را به دادستانی معرفی کند. مراجعه‌ای که نزدیک به ۳ ماه بازداشت به همراه داشت. سرانجام «م.ه» یا مهدی هاشمی رفسنجانی در تاریخ ۲۱ خرداد ۱۳۹۴ خورشیدی به جرم‌های اختلاس، ارتشاء و مباحث امنیتی به ۱۰ سال زندان محکوم شد.

یک قدم تا اوین

قاضی مقیسه، مسئول رسیدگی به پرونده مهدی هاشمی در مراحل اولیه بود. وقتی حکم بدوی هاشمی به‌وکلایش ابلاغ شد، سریع اعلام کردند: «در دادگاه تجدیدنظر اعتراض می‌کنیم.» گرچه حکم مهدی هاشمی رفسنجانی در داگاه تجدیدنظر افزایش یافت، اما طبق ماده ۱۳۴ قانون مجازات اسلامی مصوب سال ۱۳۹۲، هاشمی رفسنجانی همان ۱۰ سال رایبد زندان بگذرانند. سرانجام محمود علیزاده طباطبایی همه چیز را تمام کرد: «از آنجا که تقاضای اعاده دادرسی را پس گرفته ایم، مهدی هاشمی برای اجرای حکم امروز به زندان اوین می‌رود.» وحید ابوالعالی، یکی دیگر از وکلای هاشمی، در واکنش به «حکم جلب» وی، آن را تکذیب کرد و گفت: «طی روزهای اخیر، ما با سازمان زندان‌ها و دادستانی در تماس بوده ایم و همان موقع اعلام کردیم که مهدی هاشمی طی چند روز آینده خود را به زندان معرفی خواهد کرد. با وجودی که هیچ احضاریه‌ای برای مهدی هاشمی ارسال نشده، اما

دیدبان مجلس

از کارت زرد سوم وزیر تا درخواست خانه نشینی از هاشمی رفسنجانی

نشست علنی صبح امروز با حضور ۲۰۴ نفر از وکلای ملت و ۸۳ کرسی خالی به ریاست علی لاریجانی آغاز شد. ادامه‌بررسی طرح حمایت از صنعت برق کشور اولین دستور کار جلسه علنی صبح امروز پارلمان بود و همچنین وکلای ملت سوال ملی مهرداد بذریاش نماینده تهران از علی طیب نیا وزیر امور اقتصادی و دارای را مورد بحث و بررسی قرار دادند. مهرداد بذریاش در جریان بررسی سوال از علی طیب نیا وزیر اقتصاد و دارای، پس از استماع صحبت‌ها و توضیحات وی از پاسخ‌های مطروحه‌قانع‌نشد، اما پس از توضیحات طیب‌نیا، بذریاش گفت: اگر ایشان قول می‌دهد که موضوعات مطروحه را حل نماید اینجانب از پاسخ وزیر اقتصاد و دارای قانع خواهم‌شد زیرا براساس این نامه ایشان که تا کنون ۲ کارت زرد دریافت کرده‌اند استیضاح خواهند‌شد. اما ابونرابی فردر از پاسخ به‌بذریاش گفت: براساس آیین نامه، با کارت زرد استیضاح در دستور کار مجلس قرار نمی‌گیرد.؛ سپس این سوال در صحن علنی به‌رای نمایندگان

برای جلوگیری از برخی اقدامات غیر متربطه مانند حضور ماوران در منزل برای بازداشت او ، اعلام می‌کنیم که مهدی هاشمی تا امروز عصر خود را به زندان اوین معرفی خواهد کرد.»

خطره‌ای از زندان در صفحه‌ام خواهند گذاشت

اما این تمام ماجرانود، مهدی هاشمی رفسنجانی، در صفحه‌فیس بوش اعلام کرد برای زندان آماده است، نوشته که آن را «آخرین پست فیس بوک» خواند: «آخرین پست فیس بوک را در شرایطی می‌نویسم که تا ساعتی دیگر با وجود عدم دریافت اجراییه، خود را به اجرای احکام زندان اوین معرفی می‌کنم. این درگاه ارتباطی با شما باز خواهد ماند و پربنت همه‌پیم‌ها و نظرات توسط یکی از اعضای خانواده در ملاقات‌های هفتگی به‌اطلاعم خواهد رسید و به‌فراخور ضرورت پاسخ هم خواهم داد. یک‌پست مفصل هم در باره روند دادگاه‌نوشته‌ام که به‌زودی منتشر خواهد شد. گاهی هم عکس یا موضوعی خاص که به ذهنم می‌رسد با خاطره ای از زندان را می‌دهم در فیس بوگ بگذارم تا بدانید زندان اوین چگونه روزی میزبان پدر است و روزی پسر. با این تفاوت که اوین گویا ماندگار است و از میان ما نمی‌رود

مرد چشم‌به خون آغشته‌شد / در کجا این ظلم بر انسان‌کنند» بعد از آن، منابع غیررسمی، خبر دادند: «مهدی هاشمی برای گذراندن دوره محکومیت ۱۰ ساله خود، وارد زندان اوین شد.»

مهدی هاشمی دم ورودی زندان چه گفت؟

ورودی زندان اوین شلوغ بود، نه‌رای آزادی و خوشامد به کسی، که برای

بدرقه مهدی هاشمی رفسنجانی. جز ای الله هاشمی، مادر خواهر، برادر و پسر مهدی آنجا بودند. خبرنگاران هم آمده بودند. مهدی هاشمی که انگار می‌دانست سر و صدای زیادی به پا کرده است، پیش از ورود به زندان متنی آماده کرده بود: «ملت بزرگ و فہیم ایران اکنون که بر اساس حکم محاکم قضایی برای تحمل کیفری که آن را عادلانه و قانونی ندانسته بلکه اغراض سیاسی را در آن عامل اصلی می‌دانم، مهیا گشتم به عنوان یک عضو بزرگ خانواده خدمت انقلاب و نظام جمهوری اسلامی بوده و خواهم بود به منظور صیانت و دفاع از حیثیت و شخصیت مبارز و نستوه یار دیرین و وفادار حضرت امام خمینی (ره)

و همراه و وفادار همیشگی مقام معظم رهبری، پدر مظلوم و بزرگوارم، با توجه به عدم پذیرش خواست اینجانب مبنی بر علنی برگزار شدن دادگاه بار دیگر درخواست اجازه پخش کامل و بدون حاشیه کلیه، جلسات محاکمه اینجانب از صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران را دارم و امیدوارم که این تقاضا مورد پذیرش واقع شود و رجاء واثق دارم که این اقدام از سوء استفاده افراد افراطی و مغرض و ضرر به زدن به یکی از ارکان مهم جمهوری اسلامی پیشگیری خواهد کرد.»

مثلث خبرگان، اکبر هاشمی رفسنجانی و مهدی هاشمی رفسنجانی

به‌گفته یک منبع آگاه، حکم مهدی هاشمی رفسنجانی تا حدی اجرایی و قطعی بود که مسئولان زندان ۳ بند به‌وی پیشنهاده دادند. چرامهدی هاشمی، پسر اکبر هاشمی رفسنجانی و عفت مرعشی، برادر فائزه و فاطمه هاشمی رفسنجانی، بدون درخواست اعاده دادرسی و بدون احضاریه آن‌هم درست چند روز پس از اعلام کاندیداتوری پدرش راهی زندان شد؟ به نظر می‌رسد هاشمی رفسنجانی‌ها، تراژوی خبرگان و زندان رفتن یکی از اعضای خانواده را ستجدیده و به این نتیجه رسیده‌اند کفه انتخابات مجلس خبرگان، به مراتب سنگینتر از گذراندن دوران محکومیت مهدی هاشمی است. اکبر هاشمی رفسنجانی، نمی‌خواهد برای انتخابات اسفند ماه، کوچکترین بهانه‌ای به منتقدان و مخالفانش بدهد. آیت الله باری بزرگی را شروع کرده است و با این‌کار ثابت کرد برای خبرگان، حاضر است از همه چیز بگذرد، حتی پسرش!

مسیر فتنه را ادامه دهید در این صورت در حالی که ملت حجت را بر شما تمام کرده‌با هزاران لشکر عشق آماده در مقابل شما وفامیل‌های ثروت و خانواده‌های قدرت هم فرهنگ با فتنه که در پی تبدیل نظام به سلطنت هستند خواهند ایستاد و کار را برای همیشه تمام خواهند کرد. آقای هاشمی مردم از شما می‌خواهند که خود را خانه نشین کنید و بیش از این انقلاب و نظام را زحمت ندهید.

زاهدی از طرح سؤالش از وزیر کشور متصرف شد

همچنین در جلسه امروز محمدحسین فرهنگی اعلام کرد محمدمهدی زاهدی از طرح سؤال خود از عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور انصراف داد. در پایان جلسه امروز نیز سوال ملی ۲۰ نفر از نمایندگان از ظریف وزیر امور خارجه در خصوص علت عدم لغو سفر به فرانسه در اعتراض به توهین نشریه فرانسوی اعلام وصول شد. همچنین سوال موسوی لارقانی، از علی چنتی و موسوی نژاد از نعمت‌زاده و سوال خسروی از رحمانی فضلی ونادر قاضی‌پوراز وزیر صنعت اعلام وصول شد.

سوزو روز

خطر پولشویی در موسسات خیریه

آماره‌خبر از وجود بیش از چهل‌هزار موسسه خیریه در کشور می‌دهد، اما همچنان قانون مشخصی برای نظارت بر فعالیت‌های مالی این موسسات وجود ندارد. موسسه‌های خیریه به‌ازسویی با تاسیس شرکت‌های تجاری به فعالیت‌های اقتصادی مشغول هستند تا درآمد حاصل از آن را صرف امور خیریه کنند و از طرف دیگر از طرق گوناگون مردم را به کمک دعوت می‌کنند. مردم وخیرین نیز سالانه مبالغ هنگفتی از کمک‌های نقدی وغیرنقدی خود را به‌پهانه‌های مختلف خمس و زکات و فطریه یا به‌نیت‌های خیرخواهانه شخصی برای صرف‌شدن در امور خیریه به این موسسات می‌سپارند؛ با این حال اطمینانی از خرج‌شدن درست کمک‌های خود ندارند، چراکه این موسسات حاضر به ارائه صورت‌های مالی، میزان و

منابع درآمدها، چونگی استفاده از آن‌ها و هزینه‌های خودنیستند و سازوکار قانونی روشنی برای رسیدگی به این موضوع وجود ندارد. سعید جمشیدی فر، نایب رئیس جامعه حسابداران در همین زمینه هشدار داده است که موسسه‌های خیریه از جمله موسساتی هستند که «در مجاورت پولشویی قرار دارند». به گفته او طبق قانون مبارزه با پول‌شویی، بعضی از کسب‌وکارها و فعالیت‌ها اتهام پول‌شویی ندارند اما در مجاورت آن هستند. یعنی کسانی که می‌خواهند پول شویی کنند از این حوزه‌ها استفاده می‌کنند. موسسات خیریه نیز یکی از جاهایی است که در مجاورت پول‌شویی قرار دارد. زیرا وقتی نام خیریه به میان می‌آید، یعنی این موسسات با اهداف خیر تشکیل شده‌اند و بنا است که کمک‌های عام‌المنفعه بکنند و ورودی منابع موسسات خیریه کمک‌هایی است که مردم می‌کنند که شاید در ثبت این کمک‌ها حساب و کتاب دقیقی وجود نداشته باشد. جمشیدی فر گفته است اگر موسسات خیریه، حساسری شوند و طبق استانداردهای حسابداری گزارش‌های مالی مناسبی داشته‌باشند، قطعا به شفافیت در این حوزه بسیار کمک‌می‌کند و برخی از ابهام‌ها را رفع می‌کند.